CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       044/2022

De                :       Câmara Municipal de Minduri

PARA          :       Gabinete do Prefeito

ASSUNTO  :       SOLICITA RESPOSTA

DATA         :        09 de maio de 2022

Exmo. Sr.

Edmir Geraldo Silva

DD. Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Minduri

Com os meus cumprimentos, venho através deste encaminhar CÓPIA DO OFÍCIO

040/2022 PROTOCOLADO NO DIA 14 DE ABRIL DE 2022 SOLICITANDO CÓDIGO

TRIBUTÁRIO MUNICIPAL; LEGISLAÇÃO QUE ESTIPULA PISO SALARIAL DOS

PROFESSORES E LEGISLAÇÃO SOBRE OS REQUISITOS DE INSTITUIÇÕES DE

UTILIDADE PÚBLICA, NO QUAL ESTAMOS AGUARDANDO RESPOSTA PARA QUE

POSSAMOS DAR SEGUIMENTO NA TRAMITAÇÃO DE ALGUNS PROJETOS

PENDENTES NESTA CASA.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

____________________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Vereador-Presidente Câmara Municipal de Minduri